



TAVARES NET EIRELI  
CNPJ 33.774.679/0001-25  
Rua Ó de Almeida n 118, Campina, Belém-PA  
91 98413-9636

### COTAÇÃO DE PREÇOS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA

CNPJ: 05.105.200/0001-22

ENDEREÇO: PRAÇA 28 DE MAIO, 43, CENTRO, MUANA-PA

| ITEM | DESCRIÇÃO               | QUANT. | PREÇO MÉDIO        | PREÇO TOTAL           |
|------|-------------------------|--------|--------------------|-----------------------|
| 1    | TONER TN1060 HL1112     | 406    | R\$ 80,96          | R\$ 32.869,76         |
| 2    | TONER TN720 DCP -8152DN | 408    | R\$ 189,75         | R\$ 77.418,00         |
| 3    | TONER TN410 7065        | 52     | R\$ 144,21         | R\$ 7.498,92          |
| 4    | TONER TN3442 HL-L5202DW | 87     | R\$ 134,09         | R\$ 11.665,83         |
| 5    | TINTA/REFIL 664 L375    | 2.120  | R\$ 41,80          | R\$ 88.616,00         |
| 6    | TINTA/REFIL 544 L3150   | 1.690  | R\$ 49,50          | R\$ 83.655,00         |
| 7    | TONER 45807129 ES5112   | 60     | R\$ 240,35         | R\$ 14.421,00         |
| 8    | TONER CE285A M1132 MFP  | 360    | R\$ 88,99          | R\$ 32.036,40         |
| 9    | CARTUCHO 122 D3050      | 610    | R\$ 60,72          | R\$ 37.039,20         |
| 10   | TONER D105L SCX-4623F   | 120    | R\$ 146,74         | R\$ 17.608,80         |
| 11   | TONER D204L M3375       | 166    | R\$ 177,10         | R\$ 29.398,60         |
| 12   | TONER D101S 2165        | 313    | R\$ 126,50         | R\$ 39.594,50         |
|      |                         |        | <b>Valor Total</b> | <b>R\$ 471.822,01</b> |

\* Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação de serviços.

\* O prazo para execução dos serviços é imediato a contar do recebimento da ordem de serviço.

\* Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Belém 26 de Abril de 2021

*Rafael Diego Farias Tavares*

Assinado de forma digital por  
RAFAEL DIEGO FARIAS  
TAVARES:77182480204  
Dados: 2021.04.26 16:47:21 -03'00'

TAVARES NET EIRELI

CNPJ 33.774.679/0001-25

RAFAEL DIEGO FARIAS TAVARES

CPF 771.824.802-04



G. SILVA E CORREIA LTDA CNPJ: 04.740.276/0001-67  
Endereço: RUA VINTE E OITO DE SETEMBRO, 758 loja 01  
Fones: 91 3223-4121-3222-0930- 9 8988-3796 (fone e WhatsApp)

16:56:05 08/04/2021

**Orçamento de Venda**

ftp026a2

**Orçamento::** 62125 **Data do Orçamento:** 08/04/2021  
**Cliente:** 147895 - MUNICIPIO DE MUANA - (MUANA PREF GABINETE DO PREFEITO )

**Dados do Contato****Contato:****Endereço:** PC 28 DE MAIO, 43**Bairro:** CIDADE**UF:** PA**Telefone:** (91)984139630**Município:** MUANA**CEP:** 68825-000**Fax:****Endereço de Faturamento****Endereço:** PC 28 DE MAIO, 43**Bairro:** CIDADE**UF:** PA**CNPJ:** 05.105.200/0001-22**Município:** MUANA**CEP:** 68825-000**Insc. Estadual:** ISENT0**Data Validade:** 08/05/2021**Banco:** 2 - CAIXA FÍSICO**Cond. Pagto:** 01 - A VISTA - DINHEIRO**Transportadora:** 1 - NOSSO CARRO**Tipo de Frete:** SEM FRETE**Nat. Operação:** 0 -**Itens**

| Item | Produto | Descrição                                                   | Unidade | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total Sem IPI | % IPI | Valor IPI | % Desc. | Preço Total Com IPI |
|------|---------|-------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|---------------------|-------|-----------|---------|---------------------|
| 1    | 223     | CART. TONER COMP. BRO TN1060 - 1K HL110                     | UN      | 406        | 88,32          | 35.857,92           | 0     | 0,00      | 0       | 35.857,92           |
| 2    | 242     | CART. TONER COMP. BRO TN750 - 8K HL5440/6180/8110           | UN      | 408        | 207,00         | 84.456,00           | 0     | 0,00      | 0       | 84.456,00           |
| 3    | 239     | CART. TONER COMP. BRO TN410/420/450 - 2.6K HL2240/2250/7065 | UN      | 52         | 157,32         | 8.180,64            | 0     | 0,00      | 0       | 8.180,64            |
| 4    | 1256    | CART. TONER COMP. BRO TN850/TN3442/TN3440- 8K               | UN      | 87         | 146,28         | 12.726,36           | 0     | 0,00      | 0       | 12.726,36           |
| 5    | 1728    | 100ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T664 - (BK)              | UN      | 530        | 46,20          | 24.486,00           | 0     | 0,00      | 0       | 24.486,00           |
| 6    | 1729    | 100ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T664 - (C)               | UN      | 530        | 46,20          | 24.486,00           | 0     | 0,00      | 0       | 24.486,00           |
| 7    | 1730    | 100ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T664 - (M)               | UN      | 530        | 46,20          | 24.486,00           | 0     | 0,00      | 0       | 24.486,00           |
| 8    | 1731    | 100ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T664 - (Y)               | UN      | 530        | 46,20          | 24.486,00           | 0     | 0,00      | 0       | 24.486,00           |
| 9    | 1877    | 70ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T504/544 - (BK)           | UN      | 425        | 54,00          | 22.950,00           | 0     | 0,00      | 0       | 22.950,00           |
| 10   | 1878    | 70ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T504/544 - (C)            | UN      | 422        | 54,00          | 22.788,00           | 0     | 0,00      | 0       | 22.788,00           |
| 11   | 1879    | 70ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T504/544 - (M)            | UN      | 422        | 54,00          | 22.788,00           | 0     | 0,00      | 0       | 22.788,00           |
| 12   | 1880    | 70ML TINTA EPSON XF-FULL ECO TANK T504/544 - (Y)            | UN      | 422        | 54,00          | 22.788,00           | 0     | 0,00      | 0       | 22.788,00           |
| 13   | 1981    | CART. TONER COMP. OKI ES5112/4132/4192/5162 - 12K           | UN      | 60         | 262,20         | 15.732,00           | 0     | 0,00      | 0       | 15.732,00           |
| 14   | 998     | CART. TONER COMP. HP 35A/36A/85A - 2K 278A PLUS             | UN      | 360        | 97,08          | 34.948,80           | 0     | 0,00      | 0       | 34.948,80           |

|                                                   |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   |                              |
|---------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|---|------|---|------------------------------|
| 15                                                | 156 | CART. TINTA COMP. HP 122XL<br>BLACK                        | UN | 305 | 66,24  | 20.203,20 | 0 | 0,00 | 0 | 20.203,20                    |
| 16                                                | 157 | CART. TINTA COMP. HP 122XL<br>COLOR                        | UN | 305 | 66,24  | 20.203,20 | 0 | 0,00 | 0 | 20.203,20                    |
| 17                                                | 319 | CART. TONER COMP. SAM MLT-<br>D1052L - 2.5K 1910/4600/4623 | UN | 120 | 160,08 | 19.209,60 | 0 | 0,00 | 0 | 19.209,60                    |
| 18                                                | 927 | CART. TONER COMP. SAM D204L<br>(5K) - 3325/3375            | UN | 166 | 193,20 | 32.071,20 | 0 | 0,00 | 0 | 32.071,20                    |
| 19                                                | 301 | CART. TONER COMP. SAM D101 -<br>1.5K 2160/2165/3405        | UN | 313 | 138,00 | 43.194,00 | 0 | 0,00 | 0 | 43.194,00                    |
| Valor Total :                                     |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   | 516.040,92                   |
| Valor Frete:0,00 Valor Total Documento:516.040,92 |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   |                              |
| Peso Liquido:0,0000 Peso Bruto:0,0000             |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   |                              |
| Vendedor                                          |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   |                              |
| ANE<br>RECICLOECIA@HOTMAIL.COM                    |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   |                              |
|                                                   |     |                                                            |    |     |        |           |   |      |   | <a href="#">Ótimo Gestor</a> |



INFORJET – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TONER  
CNPJ: 31.507.603/000-08

ENDEREÇO: CONJUNTO CIDADE NOVA 6, WE 72, 941 B- ANANINDEUA-PA

FONE: (91) 981977133/ (91) 999803180

ATT. PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA

| SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER, CARTUCHOS, MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS E COPIADORAS |                          |      |        |             |                |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|--------|-------------|----------------|
| ITEM                                                                            | DESCRIÇÃO                | UND. | QUANT. | PREÇO MÉDIO | PREÇO TOTAL    |
| 1                                                                               | TONER TN1060 HL1112      | UNID | 406    | R\$ 85,81   | R\$ 34.838,86  |
| 2                                                                               | TONER TN720 DCP – 8152DN | UNID | 408    | R\$ 201,13  | R\$ 82.061,04  |
| 3                                                                               | TONER TN410 7065         | UNID | 52     | R\$ 152,86  | R\$ 7.948,72   |
| 4                                                                               | TONER TN3442 HL-L5202DW  | UNID | 87     | R\$ 142,13  | R\$ 12.365,31  |
| 5                                                                               | TINTA/REFIL 664 L375     | UNID | 2.120  | R\$ 44,30   | R\$ 93.916,00  |
| 6                                                                               | TINTA/REFIL 544 L3150    | UNID | 1.690  | R\$ 52,47   | R\$ 88.674,30  |
| 7                                                                               | TONER 45807129 ES5112    | UNID | 60     | R\$ 254,77  | R\$ 15.286,20  |
| 8                                                                               | TONER CE285A M1132 MFP   | UNID | 360    | R\$ 94,32   | R\$ 33.955,20  |
| 9                                                                               | CARTUCHO 122 D3050       | UNID | 610    | R\$ 64,36   | R\$ 39.259,60  |
| 10                                                                              | TONER D105L SCX-4623F    | UNID | 120    | R\$ 155,54  | R\$ 18.664,80  |
| 11                                                                              | TONER D204L M3375        | UNID | 166    | R\$ 187,72  | R\$ 31.161,52  |
| 12                                                                              | TONER D101S 2165         | UNID | 313    | R\$ 134,09  | R\$ 41.970,17  |
| PREÇO TOTAL                                                                     |                          |      |        |             | R\$ 500.101,72 |

\*Proposta válida por 60 dias.

Ananindeua, 20 de Abril de 2021

*Wagner do Nascimento Oliveira*

WAGNER DO NASCIMENTO OLIVEIRA

CCNP: 31.507.603/0001-08

WAGNER DO NASCIMENTO OLIVEIRA  
CNPJ: 31.507.603/0001-08